

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Primaria Badiceni						
Devizul: Imrejmuirii gunoiestii din s.Badiceni, r. Soroca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CO06B4	Imprejmuii din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici.	m			351,66 109,40
1.1.1.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	46,00	87,40
1.1.1.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	10,00	4,80
1.1.1.3	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	11,00	68,75
1.1.1.4	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,0650	955,00	62,08
1.1.1.5	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0500	255,00	12,75
1.1.1.6	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,7500	0,00	0,00
1.1.1.7	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	90,00	82,80
1.1.1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	70,00	26,60
1.1.2	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2			639,97 152,42
1.1.2.1	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinte de oprire, etc.)	m2	1,0000	450,00	450,00
1.1.2.2	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	4,50	18,00
1.1.2.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,30	1,20
1.1.2.4	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,30	1,20
1.1.2.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	102,00	10,20
1.1.2.6	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	36,00	4,14
1.1.2.7	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,00	0,69
1.1.2.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,00	1,25
1.1.2.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	212,00	0,85
1.1.2.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
1.1.2.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
1.1.2.12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,82
1.1.2.13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03
1.1.2.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	70,00	26,60
1.1.2.15	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.